
Estado do Ceará 

	

Fr.J1srID D 	:E c : 	ID 	ID tJ ccD 

PORTARIA DE DIARIA N°  1213002 de 13 de Dezembro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, 
no uso de suas atribuições legais, 

* 	 RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 O. P. E. 
2013-RAIMUNDO FERREIRA PORTELA 
	

666.269.278-68 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Te: 
1 
	

2,0 	 70,00 
	

140,00 

Destino 	 Pe ri ode 
FORTALEZA (CE) 
	

14/12/2017 a 15/12/2017 

Final idade 
CONDUZIR A SRA. FRANCISCA EDNA BATISTA DE FREITAS PARA PARTICIPAR 
DO 10  ENCONTRO COM COORDENADORES MUNICIPAIS DO PROGRAMA BOLSA 
FAMILIA NA EDUCAÇAO, A REALIZAR-SE NOS DIAS 14 E 15 DE NOVEMBRO DE 
2017, NO HOTEL PRAIA CENTRO, LOCALIZADO NA AVENIDA MONSENHOR 
TABOSA, N°  740, PRAIA DE IRACEMA, FORTALEZA-CE. 

G4?W/L 
Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$ 
140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n°  1213002 de 
13/12/2017. 

*GO COFOME COMPRO VAW EANEXO 
Beneficiário 

------------ 

RECURSO: F)-I 

	

CHEQuE To 	 EM 	4J3 


